

Referat FAU-møte Smørås skole 21.01.2025

Møteleder og referent: Espen Helgesen

Til stede: Hanne Marie Austevoll (2. trinn), Christian Gamst Hårvik (2. trinn), Robert Darlington-Gausereide (3. trinn), Stina Huglen (3. trinn), Mette Taule (4. trinn), Hege Klette (5. trinn), Espen Helgesen (5. trinn), Synne Hartveit (6. trinn), Camilla Kalsvik (7. trinn), Siril Bergstad Larsen (7. trinn), Trine Lise Larsen (rektor)

Ikke til stede: Armina Amookhteh (1. trinn), Katerina Fedorova (1. trinn, fullmakt gitt til Espen Helgesen), Tonje Svendsen Grøvik (4. trinn, fullmakt gitt til Mette Taule), Stein Arne Stangeland (6. trinn)

1.Rektor Trine Lise Larsen informerer

SFO har den siste tiden hatt tilbud om basket tre dager i uken, i samarbeid med profesjonelle basketballspillere. Dette har vært en stor suksess, som skal videreføres. Skolen har blant annet hatt besøk av landslagsspiller Hallvard Staff, og Gimle Basket ønsker å dele ut gratisbilletter til hjemmekamper til elever på SFO.

Det er ventet 29 nye 1. trinnselever høsten 2025, og skolen forbereder seg på å ta imot disse. Erfaringsmessig kan det fremdeles komme endringer i elevantallet.

Elevundersøkelsen 2024 viser i følge rektor gode resultater, både sammenliknet med tidligere år og sammenliknet med gjennomsnittet i kommunen/landet. FAU har fått tilsendt en oppsummering av resultatene for Smørås skole.

Skolen har fått bekreftet at det vil bli installert nytt ventilasjonsanlegg i deler av skolebygget som i dag har dårlig luftkvalitet.

2.Rollefordeling FAU/klassekontakter

FAU har revidert arbeidsfordelingsdokumentet fra skoleåret 23/24 som gir en oversikt over fordeling av arbeidsoppgaver mellom klassekontakter og FAU-representanter i forbindelse med arrangementer på skolen. Det nye arbeidsfordelingsdokumentet er enstemmig vedtatt i FAU, og arbeidsgruppen for arrangementer vil formidle dokumentet til klassekontaktene i forbindelse med planlegging av årets 17. mai-feiring. Arbeidsgruppen for arrangementer innkaller aktuelle klassekontakter til et koordineringsmøte for å sette i gang planlegging av 17. mai-feiring i løpet av nær fremtid.

3.Barnevakten

Arbeidsgruppen for samarbeid med eksterne har gjort avtale med Barnevakten om et opplegg på skolen for foreldre og elever på 4. trinn og 7. trinn 19.03. På 4. trinn vil fokus være på gaming, mens på 7. trinn vil fokus være på sosiale medier. Arrangementet vil vare i ca. to timer, og vi kommer tilbake med tidspunkt. Foreløpig ber vi foreldre holde av ettermiddag og kveld denne datoen, og så kommer det mer informasjon etter hvert. Barnevakten ønsker innspill fra foreldregruppen om hvilke temaer som er mest aktuelle på trinnene, og arbeidsgruppen for samarbeid med eksterne vil gå i dialog med 4. og 7. trinn for å få innspill fra foreldrene.

4.Opprettelse av Bergen Kommunale Foreldreutvalg (KFU)

Sammen med flere andre FAU i Bergen Sør har Smørås FAU de siste månedene undersøkt muligheten for å opprette et kommunalt foreldreutvalg som kan styrke den kollektive foreldrestemmen i kommunen. Smørås FAU støtter opprettelsen av et kommunalt foreldreutvalg i Bergen kommune. Et slikt organ vil være godt egnet til å håndtere større, prinsipielle saker som angår foreldre i kommunen, som for eksempel trafikksikkerhet, skoleøkonomi og medbestemmelse. Det vil samtidig være viktig at hvert FAU fremdeles står fritt til å fatte de vedtakene de ønsker, uavhengig av eventuelle vedtak fattet i KFU. Vedtaket i FAU om å støtte opprettelsen av Bergen KFU er enstemmig.

5.Skjermbruk

Arbeidsgruppen for undervisning og SFO har vært i dialog med rektor om skjermbruk. Her følger en oppsummering av de viktigste momentene fra møtet:

Det settes ikke på programmer på daglig basis på noen av trinnene i sfo i spisetiden. De eldste trinnene på SFO får velge en aktivitet fredager etter barnemøte, og barna velger ofte å se et program. Programmet som velges styres også av voksne. Ingen av trinnene bruker skjerm i spisetiden på daglig basis. Det er ingen skjerm i spisetid på 1. trinn på SFO i det hele tatt. Angående bemanning: kan sette på en film i krisesituasjoner mht bemanning fordi det vurderes som barnas beste å samles på den måten fremfor å være i vanlig aktivitet uten nok voksne. Dette i de sjeldneste tilfellene. Skolen har fokus på "skjermbevissthet" og fokuserer på barns lek.

FAU støtter skolen og SFO i valgene som gjøres rundt skjermbruk. Vi er fornøyd med svarene. Det ser ut til å være lite bruk av skjerm i spisetid både på skole og SFO, og øvrig skjermbruk virker å være pedagogisk velbegrunnet og forsvarlig.

Neste FAU-møte: 18.03.2025